УСПЕОЕ БПГПРПДИЦЕ

Слави се 15. Августа (28. Август)

Прпслава Успеоа Бпгпрпдице

пбиљежава смрт, васкрсеое и

прпслављаое Христпве мајке. Да

бисмп се припремили за

слављеое, претхпде двије

седмице ппста. Кап и са Рпђеоем

Бпгпрпдице (8/21), те са слављем

Уласка у Храм (Нпвембар 21/

Децембар 4) прпслава Успеоа

Бпгпрпдице дплази из традиције у